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To: 512¢ | 5.1. 1. @rivm.nl]
Cc: @rivm.nl]
From:

Sent: Mon 1/11/2021 3:03:59 PM

Subject: RE: IB en P analyse met opmerkingen

Received: Mon 1/11/2021 3:03:39 PM

Hoi , dank voor je mailtje. Zoals je hebt gezien, heb ik voor morgen een overleg gepland samen met jou,
n ES Waar ik ook onduidelijkheden over het onderstaande wil wegwerken. Hopelijk schikt het moment

iedereen.

Groet, IEE

Verzonden: maandag 11januari 2021 12:50

»an: [ESEDNGE HEEREDNN
ikingeremo Re: IB en P analyse met opmer

Hila

We hebben geen opdracht gekregen om procesbeschrijvingen te maken voor de CIMS rapportage, en ook niet voor dit

specifieke gedeelte van de CIMS rapportage. Procesbeschrijvingen maken we sowieso niet, deze kunnen we eerder bij het

EPI zelf opvragen.

Voor de gehele BI-CIMS tooling wordt nog een DPIA gedaan. Ik neem aan dat in deze DPIA ook het proces beschreven

gaat worden.

Wat betreft dataflows over de BI-CIMS tooling zal ik nog even navragen bij de collega's of dit in hun scope zit, en zo ja,
hoe ver ze daar mee zijn of wat hun planning is.

Ik hoop je zo voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

From: Jie

Sent: Monday, 11 January 2021 11:56:07

To- BED IEEE IEE IEEE
Subject: RE: IB en P analyse met opmerkingen ERE

reiioEEEon IEEE
Zojuist is er in IB&P overleg onderstaand besproken. De vraag die nu uitstaat en voor jullie van belang:

-Navragen bij VKA of er procesbeschrijvingen/dataflows zijn die met IB&P gedeeld kunnen worden (over dit gedeelte van CIMS

rapportage)

Kunnen jullie me daar inzicht in geven? Dank alvast.
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